СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
20.11. 2013 г.   №  26/6М

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2013-2014 годах, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
      В соответствии с пунктом 2 части 2 и пунктом 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  решил:
      1.    Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства  дворовых территорий и адресного перечня многоквартирных домов в 2013-2014 годах для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
      2.   Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы,  префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
      3.     Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

А.П. Горленко
                                                                                          Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Молжаниновский
           в городе Москве

от 20.11.2013 г. № 26/6М
Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле  за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Молжаниновский в целях реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», за счет выделенных дополнительных бюджетных ассигнований за
1-ое полугодие 2013 года (распоряжение префектуры от 25.04.2013 года № 317)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 28
	Дадалко Василий Александрович

№1

	2.
	Ул. 3-я Подрезковская, дом 14
	Горленко Анатолий Павлович
	№1

	3.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 261
	Дадалко Василий Александрович

Горленко Анатолий Павлович
	№1

	Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Молжаниновский в целях реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», за счет выделенных дополнительных бюджетных ассигнований за 2-ое полугодие 2013 года (распоряжение префектуры от 04.09.2013 года № 621)

	1

	2
	3
	4

	1.
	Ул. Ленинградское шоссе,       дом 235, ст.1
	Мартынов Вячеслав Александрович
	№1

	2.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 239
	Мартынов Вячеслав Александрович

  №1
№1

	3.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 243
	Мартынов Вячеслав Александрович
	             №1

	4.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 281
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	5.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 273
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	6.
	Ул. Колпинская, дом 42
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	7.
	Ул. Колпинская, дом 36
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	8.
	Ул. Колпинская, дом 28
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	9.
	Ул. Колпинская, дом 18
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	10.
	Ул. Колпинская, дом 10
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	11.
	Ул. Колпинская, дом 4
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	12.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 4
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	13.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 8
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	14.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 14
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	15.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 21
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	16.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 30
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	17.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 40
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	18.
	Ул. 2-я Подрезковская, дом 36
	 Дадалко Василий Александрович
	№1

	19.
	Ул. 2-я Подрезковская, дом 30
	Дадалко Василий Александрович
	№1

	20.
	Ул. 2-я Подрезковская, дом 18
	 Дадалко Василий Александрович
	№1

	21.
	Ул. 2-я Подрезковская, дом 14
	 Дадалко Василий Александрович
	№1

	22.
	Ул. 2-я Подрезковская, дом 4
	 Дадалко Василий Александрович
	№1

	23.
	Ул. 3-я Подрезковская, дом 22
	Дадалко Василий Александрович
	№1

	24.
	Ул. 3-я Подрезковская, дом 30
	Дадалко Василий Александрович
	№1

	25.
	Ул. 3-я Подрезковская, дом 36
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	26.
	Ул. 3-я Подрезковская, дом 40
	Дадалко Василий Александрович
	№1

	27.
	Ул. 1-я Сестрорецкая, дом 8
	Мартынов Вячеслав
Александрович
	№1

	28.
	Ул. 1-я Сестрорецкая, дом 19
	Мартынов Вячеслав Александрович
	№1

	29.
	Ул. 1-я Сестрорецкая, дом 13
	Мартынов Вячеслав Александрович
	№1

	30.
	Ул. 1-я Сестрорецкая, дом 4
	Мартынов Вячеслав Александрович
	№1

	31.
	Ул. 2-я Сестрорецкая, дом18
	Коротков Сергей Юрьевич
	№1

	32.
	Ул. 2-я Сестрорецкая, дом10
	Коротков Сергей Юрьевич
	№1

	33.
	Ул. 2-я Сестрорецкая, дом 6
	Коротков Сергей Юрьевич
	№1

	34.
	Ул. 2-я Сестрорецкая, дом4
	Коротков Сергей Юрьевич
	№1

	35.
	Ул. 3-я Сестрорецкая, дом6
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	36.
	Ул. 3-я Сестрорецкая, дом10
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	37.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом114
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	38.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом120
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	39.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом132
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	40.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом142
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	41.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 150
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	42.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 162
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	43.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 178
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	44.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 182
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	45.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 98
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	46.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 84
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	47.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 78
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	48.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 70
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	49.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 60
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	50.
	Ул. Новосходненское шоссе дом 48
	 Иванов Николай Анатольевич
	№1

	51.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 24
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	52.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 18
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	53.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 14
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	54.
	Ул. Старофилинская, дом 4
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	55.
	Ул. Старофилинская, дом 7
	Степанчиков Олег Николаевич
	№1

	56.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 83
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	57.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 214
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	58.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 199
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	59.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 229
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	60.
	Ул. Мелькисаровская, дома 1-13
	Семенова Юлия
Павловна
	№1

	61.
	Ул. Приозерная, дом 6
	Мартынов Вячеслав Александрович
	№1

	62.
	Ул. Новосходненское шоссе, дом 22-48
	Иванов Николай Анатольевич
	№1

	63.
	Ул. 3-я Новоселки, дом 2
	Афанасьева Антонина Дмитриевна
	№1

	64.
	Ул. 3-я Новоселки, дом 9
	Афанасьева Антонина Дмитриевна
	№1

	65.
	Ул. 1-я Подрезковская, дом 20
	Дадалко Василий Александрович
	№1

	66.
	Ул. Колпинская, дом 20
	Бугаева Марина
Александровна
	№1

	67.
	Ул. Колпинская, дома 41-45
	Бугаева Марина Александровна
	№1

	68.
	Ул. Лужская, дом 1
	Горленко Анатолий Павлович
	№1

	Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту на территории муниципального округа Молжаниновский в 2014 году, за счет средств  дополнительного финансирования на реализацию плана дополнительных  мероприятий по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы
  (постановление Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП)

	1.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 261
	Дадалко Василий Александрович
Горленко Анатолий Павлович
	№1

	Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве
 в 2014 году (постановление Правительства Москвы от 24.09.2012 года

№ 507-ПП)

	1.
	Ул. Лужская, дом 1
	Горленко Анатолий Павлович
	№1

	2.
	Ул. Ленинградское шоссе, дом 261
	Дадалко Василий Александрович

Горленко Анатолий Павлович
	№1